Aviso de Retificação do Extrato de Contrato do Pregão

Presencial nº 004/2020 ERRATA

Na publicação do Jornal Gazeta e Jornal e-DOLM do dia 29 de Maio de
2020, pág.03 e 01 respectivamente, onde se lê: Valor Estimado para o
período 2020 a 2021 de R$ 256.000,00 (Duzentos e cinquenta e seis mil

reais) perfazendo o valor mensal de R$ 21.333,33  (Vinte e um mil trezentos

e trinta e três reais e trinta e três centavos). Leia-se: Valor Estimado para o
período 2020 a 2021 de R$ 252.000,00 (Duzentos e cinquenta e dois mil

reais) perfazendo o valor mensal de R$ 21.000,00 (Vinte e um mil reais).
Permanecendo os demais dizeres inalterados.

ATA

ATA DA SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI, ESTADO DE MINAS GERAIS,
REALIZADA NO DIA DEZENOVE DE MAIO DE DOIS MIL E VINTE. A Câmara Municipal de Araguari,
Estado de Minas Gerais, reuniu-se ordinariamente no dia dezenove de maio de dois mil e